#### **Martedì 18 Febbraio 2025**

L'Associazione Medico Sportiva di Prato, organizza un incontro di Medicina dello Sport:

# O SPOR AGENDA

• 20:45 Saluti:

Dr. Luca Magni - Presidente Associazione Medico Sportiva Prato

Dr. Gianfranco Beltrami - Vicepresidente Federazione Medico Sportiva Italiana

Dr. Manlio Porcellini - Presidente CR Toscana

• 21:00 Introduzione alla serata:

Dr. Alberto Marchi

21:05 Cardiomiopatie - Update al 2025

Prof. Maurizio Pieroni

• 21:35 Cardiomiopatia ipertrofica: Siamo pronti per il cambio di paradigma?

Prof. Jacopo Olivotto

22:15 TAVOLA ROTONDA

Moderatori: Dr. Luca Magni e Dr. Alberto Marchi.

Dr. Francesco Panzera, Dr. Daniele Faraggiana, Dr. Roberto Barbieri, Dr. Andrea Tessarolo, Dr. Carlo Giammattei.

WEBINAR GRATUITO SU PIATTAFORMA ZOOM











## SEGRETERIA SCIENTIFICA

#### RELATORI E MODERATORI

Dr. Gianfranco Beltrami - Vicepresidente Federazione Medico Sportiva Italiana

Dr. Manlio Porcellini - Presidente CR Toscana

Dr. Luca Magni - Presidente Associazione Medico Sportiva Prato

Prof. Jacopo Olivotto - Direttore Cardiologia Pediatrica e della Transizione, AOU Meyer - Responsabile Centro Interaziendale Cardiomiopatie, AOU Careggi.

Prof. Maurizio Pieroni - Professore Associato di Cardiologia, Università degli Studi di Firenze - Cardiologo Centro Interaziendale Cardiomiopatie, AOU Careggi.

Dr. Alberto Marchi - Cardiologo, Cardiologia Pediatrica e della Transizione. AOU Meyer, Centro Interaziendale Cardiomiopatie, AOU Careggi.

Dr. Roberto Barbieri - Presidente AMS-FMSI Pistoia

Dr. Francesco Panzera - Consigliere AMS-FMSI Prato

Dr. Andrea Tessarolo - Presidente AMS-FMSI Livorno

Dr. Andrea Faraggiana - Presidente AMS-FMSI Pisa

Dr. Carlo Giammattei - Consigliere CR Toscana.













### O MODALITA' DI ISCRIZIONE





L'incontro si svolgerà in modalità «online» tramite l'utilizzo della piattaforma ZOOM. Per iscriversi compilare il seguente modulo:

### https://bit.ly/cardiomiopatie

- Modulo iscrizione su zoom (Max 90 posti)
  Scadenza iscrizioni 16 Febbraio

A seguito della registrazione, gli iscritti riceveranno all'indirizzo mail fornito, tutte le istruzioni necessarie per partecipare all'evento.

Fatta richiesta di Accreditamento Fmsi (per i soci)











